
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Praça Major José Estelita de Aguiar s/n - Centro - 62748-000

CNPJ 07.063.589/0001-16 CGF 06.920.212-5

E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2016.01.21.01 - SECRETARIA DE OBRAS E SERViÇOS
PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO.

ABERTURA: DIA 04/02/2016 ÀS 09:00 HORAS, CONFORME ATA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE MANUTENÇÃO E
REBOBINAMENTOS DE MOTORES ELÉTRICOS, MOTOR PARA BOMBA DE
ADUTORA E BOMBA SUBMERSA DE POÇOS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO
MUNiCíPIO DE CAPISTRANO/CE '

EMPRESA VENCEDORA:
\,

ANTONIO GLAUTON CORREIA NOBRE - ME

O Pregoeiro Oficial do Municlpio de CAPISTRANO - CE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente a que Ines confere o inciso XX do art. 4°, da Lei nO10.520/2002
e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação através de Pregão Presencial, resolve ADJUDICAR, o
presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade
Gestora), na modalidade PREGÃO nO2016.01.21.01, em favor das empresallicitante
vencedora, de acordo com os termos do presente processo.

ITEM PRODUTO UNID. QUANT. P.UNIT. P. TOTAL
CONTRATAÇAO DE PRESTAÇÃO
DE SERViÇOS DE MANUTENÇÃO E
REBOBINAMENTOS DE MOTORES

01 ELÉTRICOS, MOTOR PARA BOMBA MESES 11 R$ 6.300,00 R$ 69.300,00DE ADUTORA E BOMBA
SUBMERSA DE POÇOS EM
DIVERSAS LOCALIDADES DO
MUNICíPIO DE CAPISTRANO/CE.

VALOR TOTAL R$ 69.300,00

CRITÉRIO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

VALOR R$ 69.300,00 (sessenta e nove mil e trezentos reais).

\~aPistrano, 04 de Fevereiro de ~016'J __

~"\l~' • &vd;iJ~ cln, ~
HEN QUE ANDRADE DA COSTA

REGOEIRO OFICIAL

mailto:pmccapis@ig.com.br

